Estado do Rio Grande do Sul
Muni ci pi o de Bozano

CPcet i

RECEI TAS

RECEI TAS CORRENTES

RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA DE CONTRI BU COES
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES

RECEI TAS DE CAPI TAL

ALI ENACAO DE BENS
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

SUBTOTAL
DEFICI T
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al
QUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPI TAL

| NVESTI MENTCS
I N\VERSCES FI NANCEI RAS

RESERVA DE CONTI NGENCI A
SUBTOTAL

SUPERAVI T CORRENTE
SUPERAVI T DE CAPI TAL
TOTAL

S

Bal anco Orcanentario (Art. 20, Inciso XIV)

Janeiro a Agosto de 2017

Previ sao para o
Exercicio

11. 875. 872, 00
536. 300, 00
28. 000, 00

95. 500, 00

89. 300, 00

11. 096. 302, 00
30. 470, 00
100, 00

100, 00

0, 00

11. 875. 972, 00
1. 555. 437, 07
13. 431. 409, 07

Dot acao do
Exercicio

12. 466. 366, 37
7.435. 556, 31
5. 030. 810, 06
846. 282,70
831. 282,70
15. 000, 00
118. 760, 00
13. 431. 409, 07

0, 00
0, 00
13. 431. 409, 07

Execucao ate

7.713.
321.
20
152.
49.
7.158
10.

7.713.

7.713

Agost o
565, 57
368, 37
629, 70
455, 04
637, 10
496, 88
978, 48
0, 00
0, 00
0, 00
565, 57
0, 00

. 565, 57

Li qui dada ate

8. 088
4. 859.

3.229

8. 289.

-374
-200

7.713

Agost o
421, 66
222,20

. 199, 46
200
200

918, 40
918, 40
0, 00
0, 00
340, 06

856, 09
918, 40

. 565, 57

ERNESTO NATAL NI COLETTI
PREFEI TO MUNI Cl PAL
CPF: 453.141. 790-91

Cont abi | i dade Publica -

Em ssao:

GEDERSON MORI
SECRETARI O DA FAZENDA
CPF: 703. 460. 110-00

11/09/ 2017 as 14h3nin (4)

DANI ELLE FONTELLA LAGO

CONTADCRA

CRCRS: 75558/ 05

Di f erenca

4.162.
214.

7

- 56.
39

3. 937.
19.

4.162.
1.555

5.717

306, 43
931, 63
370, 30
955, 04
662, 90
805, 12
491, 52
100, 00
100, 00

0, 00
406, 43
437, 07
. 843,50

Di ferenca

4.377.
2.576.
1.801.
645.
630.
15
118.
5.142.

-374
-200
5.717

944,71
334,11
610, 60
364, 30
364, 30
000, 00
760, 00
069, 01

. 856, 09
. 918, 40
. 843, 50



